
                                                                                                               

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 400-01/22-01/7 
URBROJ: 2186-6-01/1-22-9 
Petrijanec, 31. kolovoza 2022.             
 
  

Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 
28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 13. sjednici održanoj dana 31. kolovoza 2022. godine, 
donosi 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU RAZVOJNIH PROGRAMA 
OPĆINE PETRIJANEC ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2022. DO 30.06.2022. 

 
Članak 1. 

 
Razvojni programi Općine Petrijanec za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022. 

izvršeni su kako slijedi: 
 

 
 
 

KNT 

 
NAZIV KAPITALNOG 
PROJEKTA 

 
RAZVOJNI 
PROGRAM 
ZA 2022. 

IZVRŠENJE 
RAZVOJNIH 
PROGRAMA  
OD 01.01.2022. 
DO 30.06.2022. 

 
IZVORI 
FINANCIRANJA 

 

 
    41 

Kapitalni projekt -
otkup zemljišta 

 
250.000,00 

 
0,00 

 

 
411 

Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva - 
zemljišta 

 
200.000,00 

 
0,00 

 
11.52.56.71. 

   412 Nematerijalna 
imovina – ulaganja u 
tuđu imovinu radi 
prava korištenja   

 
50.000,00 

 
0,00 

 

 
11.52.56. 

 

 
42 

Kapitalni projekt 
rashoda za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

 
6.886.000,00 

 
2.222.120,04 

 

 

 
 

42 
 
 

Kapitalni projekt 
izgradnja objekata i 
uređaja za javne 
potrebe i 
komunalnu 
infrastrukturu 

 
 

4.305.000,00 

 
 

1.327.580,81 
 

 

421 
 

Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 
– poslovni objekti  

 
 

50.000,00 

 
 

0,00 
 

 
 

11. 
 



 
 

421 

Kapitalna izgradnja 
objekata i uređaja za 
javne potrebe i 
komunalna 
infrastruktura -
nerazvrstane ceste  

 
 
 

2.620.000,00 

 
 
 

818.293,83 

 
 
 

11.43.51.52.56.71. 
 

 
 

421 

Kapitalna izgradnja 
objekata i uređaja za 
javne potrebe i 
komunalnu 
infrastrukturu - ostali 
slični prometni objek. 

 
 

1.635.000,00 
 
 

 
 

509.286,98 
 

 
 

11.43.51.52.56.71. 
 

 
 

42 
 
 

Kapitalni projekt 
izgradnje objekata 
za zaštitu okoliša, 
izgradnju objekata i 
uređaja za javne 
potrebe 

 
 

1.101.000,00 

 
 

494.270,48 

 

 
 
 

421 

Kapitalna izgradnja 
objekata za zaštitu 
okoliša, izgradnju 
objekata i 
komunalnih uređaja 
za javne potrebe – 
građevinski objekti –
ostali - energetska 
javna rasvjeta  

 
 
 
 

700.000,00 

 
 
 
 

474.520,48 
 

 
 
 
 

11.43.52.56.61.71. 
 
 

 
 
 

421 
 

Kapitalna izgradnja 
objekata za zaštitu 
okoliša, izgradnju 
objekata i 
komunalnih uređaja 
za javne potrebe -
ostali nespomenuti 
građevinski objekti 

 
 
 

401.000,00 
 
 

 
 
 

19.750,00 

 
 
 

11.43.51.52.56.61. 
 
 

     
 
42 

Kapitalni projekt 
nabave uređaja, 
postrojenja 
opreme, namještaja   

 
880.000,00 

 
354.187,50 

 

 

 
422 

Kapitalni projekt 
nabave uređaja, 
opreme i namještaja 
- postrojenja i 
oprema  

 
 

880.000,00 

 
 

354.187,50 

 
 

11.51.52.56.61.71. 

 
 

42 
 
 
 

Kapitalni projekt 
ulaganja u 
nematerijalnu 
proizvedenu 
imovinu (prostorni 
planovi, projekti, 
programi) 

 
 

600.000,00 
 
 

 
 
        46.081,25 
 

 
 
 
 

 
 

426 

Kapitalni projekt 
ulaganja u 
nematerijalnu 
proizvedenu imovinu 
- ulaganja u 
računalne programe 

 
 
 

60.000,00 
 
 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

11.52. 

 
 

426 

Kapitalni projekt 
ulaganja u 
nematerijalnu 
proizvedenu imovinu 

 
 

220.000,00 

 
 

9.500,00 

 
 

11.52.56.71. 



- dokumenti 
prostornog uređenja 

 
 
 

426 

Kapitalni projekt 
ulaganja u 
nematerijalnu 
proizvedenu imovinu 
- ostala 
nematerijalna 
proizvedena imovina 
- projekti 

 
 
 

320.000,00 
 

 
 
 

36.581,25 

 
 
 

11.52.56.71. 
 

 
45 

Kapitalni projekt -
kapitalna dodatna 
ulaganja u 
nefinancijsku 
imovinu 

 
 
11.110.000,00 

 
 
        372.692,26 

 

 
 

451 

Kapitalni projekt -
kapitalna dodatna 
ulaganja u imovinu -
dodatna ulaganja na 
građevinskim 
objektima 

 
 
 

11.050.000,00 
 

 
 
 

372.692,26 
 

 
 
 

11.52.56.61. 

 
 

452 

Kapitalni projekt -
kapitalna dodatna 
ulaganja u imovinu -
dodatna ulaganja na 
postrojenjima i 
opremi 

 
 
 

40.000,00 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

11.61.  

 
 

453 

Kapitalni projekt -
kapitalna dodatna 
ulaganja u imovinu -
dodatna ulaganja na 
prijevoznim 
sredstvima 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
11.71. 

 UKUPNO: 18.246.000,00 2.594.812,30  

 
 

Članak 2. 
 

  
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Razvojnih programa Općine Petrijanec za razdoblje 

od 01.01.2022. do 30.06.2022. stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

 

 


